[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 »  октября      2024 г.     № _259_
        пос. Красная Заря

Об утверждении численного и персонального
состава административной комиссии

       В связи  с кадровыми изменениями в составе административной комиссии, администрация Краснозоренского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии Краснозоренского района, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации Краснозоренского района  от 17.07.2023г. № 158 «Об утверждении численного и персонального состава административной комиссии»

3. Направить данное постановление на опубликование и размещение на официальном сайте.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Щиголеву Т.В.
Глава района                                                                         И. А. Пряжников

Приложение
к постановлению администрации Краснозоренского района

от «  01  »    октября   2024г. № 259
Состав
административной комиссии Краснозоренского района

1. Щиголева Татьяна Владимировна  - первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии;
2. Бакулина Елена Викторовна – начальник юридического отдела администрации района, заместитель председателя комиссии;

3. Павлова Маргарита Вячеславовна - ответственный секретарь административной комиссии при администрации Краснозоренского района;
Члены комиссии:

4. Щучкина Юлия Сергеевна -  начальник отдела по управлению имуществом администрации района;

5. Вещиков Николай Сергеевич -  начальник отдела архитектуры;

6. Лосева Марина Александровна – начальник организационно-кадрового отдела администрации района;
7. Внуков Алексей Николаевич- начальник отдела сельского хозяйства администрации района;
8. Якубовская Валентина Ивановна-главный специалист по охране окружающей среды администрации района;

9. Рябых Светлана Владимировна-главный специалист отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации района;
10.
Касаткин Иван Александрович-главный специалист отдела сельского хозяйства;
11.
Сергеева Алла Борисовна - начальник отдела по экономике и трудовым ресурсам;

12.Иванов Александр Владимирович-начальник пункта полиции «Краснозоренский» МО МВД РФ «Новодеревеньковское»

_1398509820.bin